Teikėjas turi pradėti teikti 

Paslaugas pilna apimtimi kitą dieną po paskutinės pasiruošimo termino dienos arba anksčiau šio 

termino, jeigu tam tinkamai pasiruošta. 

Elektroninio dokumento nuorašas

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Pradinės Sutarties vertė yra 129 408,00 (šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoni eurai, 00 ct) EUR be PVM. 
6. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas fiksuoto įkainio su peržiūra 

kainos apskaičiavimo būdas. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, 

kuri negali būti keičiama. 
7.